
 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 39 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК» ДОНЕЦКОЙ 

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
283064,  ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, г.о. Донецк, г. Донецк, ул. Квиринга, д. 39 

ИКЮЛ 25710033 
тел.:(856)300-02-40; тел.: +7(949)497-19-58 

Е-mail: sc39@rambler.ru             http:// www.donschool39.ru 
 

ПРИКАЗ 
от 02.09.2024                                                                              № 134 
 
О создании аттестационной комиссии  
на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года  273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 
196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в 
целях проведения аттестации педагогических работников на подтверждение 
соответствия занимаемой должности  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать аттестационную комиссию для проведения аттестации 
педагогических работников с целью подтверждения соответствия 
занимаемой должности в следующем составе: 
Старовая Ю.Ю. – заместитель директора по УВР – председатель 
комиссии 
Псёл Э.В. – заместитель директора по ВР – заместитель председателя 
Чурсина Т.А. – заместитель директора по УВР, председатель ППК – 
секретарь 
Члены комиссии: Кулач А.М. – учитель математики 
                              Жильченкова Т.В. – учитель истории 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 


